
 

FUNDAÇÃO UNIRG 
TERCEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 001/2017 
 

A Fundação UNIRG, torna público, o Terceiro Aditivo ao Contrato n. 

001/2017 firmado com a empresa SOFTWAREONE COMÉRCIO E SERVIÇOS 

DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 08.270.727/0001-09, no valor de R$ 

118.936,70 (cento e dezoito mil, novecentos e trinta e seis reais e setenta 

centavos), referente à contratação de empresa especializada para renovação 

de softwares Microsoft da Universidade de Gurupi, prorrogando a vigência do 

supramencionado instrumento contratual de 09.02.2020 a 09.02.2021 (12 

meses) – Processo Administrativo n. 2016.02.010760 

 

Gurupi-TO, aos 07 de fevereiro de 2020. 

 

ALINE RIBEIRO ROCHA 
Presidente da Fundação UNIRG 

 


